

## Chitantiere si produse de papetarie

I.D.: 45055496

---

Data publicarii	04.03.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 831,75 RON - 831,75 RON

---

Descriere: Conform oferta: Chitantier A6, 50 file x 3 culori alb/rosu/verde, conform model transmis si serie = 5 buc \* 9,95 lei = 49,75 lei (seria CT VRE incepand cu nr. 8562451) ; Dosar simplu carton alb = 500 buc \* 0,22 lei = 110,00 lei Dosar plic carton alb = 1000 buc \* 0,32 lei = 320,00 lei Plic C4 alb, 229x324mm, lipire siliconica, 90g/mp = 400 buc \* 0,18 lei = 72,00 lei Plic C5 alb, 162x229mm, 80g/mp, lipire siliconica = 450 buc \* 0,09 lei = 40,50 lei Plic B4 burduf grosime 5cm, 250x353mm, 120g/mp, kraft velin, lipire siliconica = 100 buc \* 0,45 lei = 45,00 lei Plic B4 burduf grosime 10cm, 250x353mm, 120g/mp, kraft velin, lipire siliconica = 100 buc \* 1,67 lei = 167,00 lei Sfoara bumbac alba, 90 gr = 10 buc \* 2,75 lei = 27,50 lei

---